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SWECO ritar Radisson SAS-hotell i Ukraina 

SWECOs arkitekter har fått i uppdrag att rita ett nytt hotell och 
kontorshus utanför Kiev. Installationskonsulter på SWECO ska också ta 
fram smarta lösningar för byggnadernas VVS-system. Uppdragen är 
totalt värda närmare 12 miljoner kronor.  

– Vi har ritat många hotell och kontorsbyggnader i Baltikum och Ryssland men 
det här är det första arkitektuppdraget vi gör i Ukraina. Ett land där det just nu 
satsas mycket på att bygga nya hotell och fastigheter, säger Jan Mattsson vd 
på SWECO FFNS.  
 
Radisson SAS-hotellet kommer att ligga mellan flygplatsen och de centrala 
delarna av Kiev. Arkitekterna på SWECO FFNS ska rita cirka 350 rum, en 
konferensanläggning och ett stort spa. Kontorsbyggnaden ligger på en 
angränsande tomt och kommer att få sju våningar. Uppdragen utförs åt ett av 
Estlands större byggbolag Eurocon OÜ. Operatör för hotellet är Rezidor som 
bland annat äger varumärket Radisson SAS.  
 
– Vi har gjort programskisser och har nu börjat detaljutforma byggnaderna, 
säger Aare Saks som ansvarar för uppdragen på SWECO FFNS.  

SWECO Theorells uppgift är att ta fram övergripande systemhandlingar för de 
VVS-jobb som ska göras i byggnaderna. Detaljprojekteringen sköts av lokala 
underkonsulter. Bolaget har tidigare arbetat med flera uppdrag i Ukraina där 
man hjälpt städer och kommuner med energieffektivisering. 

  

SWECO är Nordens ledande konsultföretag med samlad kunskap inom teknik, miljö och 
arkitektur. SWECO har 4 900 anställda i tio länder och omsatte 2006 cirka 3,9 Mdr SEK.  
För närvarande genomför SWECO uppdrag i cirka 75 länder runt om i världen.  
SWECO är medlem på OMX Nordiska Börs i Stockholm. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Jan Mattsson, vd SWECO FFNS, 08-522 952 65, 0734-129 265, jan.mattsson@sweco.se   
Aare Saks, arkitekt på SWECO FFNS, 08-522 953 12, aare.saks@sweco.se 
 
Informationen är sådan som SWECO kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om börs- och 
clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
 
 


